
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

21.06.2020 – XII NIEDZIELA zwykła – Komunia Św. rocznicowa 

B: 9:00 – O Boże błogosł. dla Joanny Jarosławskiej z ok. 18-tych urodzin   

D: 10:30 + Jan, Ludwika (10rśm.) i Józef Drozd i zm. z rodziny 

Sz: 12:00 – O Boże błogosławieństwo dla dzieci w rocznicę I Komunii Św. 

22.06.2020 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 18:00 + Danuta (13rśm.) 

23.06.2020 – WTOREK 

Sz: 18:00 + Bronisława (16rśm.) i Marcin Piotrowscy i rodzice obu stron 

24.06.2020 – ŚRODA – Narodzenie św. Jana Chrzciciela – uroczystość głównego 
                                     patrona Archidiecezji Wrocławskiej  

B: 16:00 + Jolanta – 6 miesięcy po śmierci – int. męża 

D: 17:00 
– O Boże błogosławieństwo dla rodziny Windysz i z okazji 
    przypadających rocznic 

Sz: 18:00 
– Dziękczynna w 5 r. Sakr. Małżeństwa Justyny i Stanisława 
Piotrowskich z prośbą o Boże błogosławieństwo  

25.06.2020 – CZWARTEK 

D: 18:00 + Zygmunt Smok (19rśm.) 

26.06.2020 – PIĄTEK 

Sz: 18:00 – Dantis 

27.06.2020 – SOBOTA 

Sz: 18:00 – O Boże błogosławieństwo dla Oliviera z ok. 4 urodzin 

28.06.2020 – XIII NIEDZIELA zwykła 

B: 9:00 + Maria i Tomasz Danieliszyn i zmarli z rodziny 

D: 10:30 
– O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Anastazji 
    i Kamila z okazji 15-tych urodzin  

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Sylwii i Piotra z okazji 1. rocznicy 
    zawarcia Sakramentu Małżeństwa  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Trwa czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana 

Jezusa. Przez udział w nabożeństwach czerwcowych wynagradzamy Bożemu Sercu 
za grzechy nasze i bliźnich, wszelkie zniewagi i braki w wierze. Dziękujemy za Boże 
miłosierdzie i prosimy o wytchnienie oraz pociechę w codziennych troskach. Serce 
Jezusowe jest jedynym źródłem zdolnym rozgrzać serca ludzi do miłość do Boga 
i bliźniego.  

2. Dziś dzień rocznicowej uroczystości I Komunii Świętej na Mszy św. o godz. 12:00 
w Szydłowicach. Dzieci ich rodziców, chrzestnych, rodzeństwo i rodziny polecam 
modlitwie całej parafii. 

3. W imieniu rodziców dzieci komunijnych i gości dziękuję parafianom z Myśliborzyc 
i Szydłowic za przyjęcie ze zrozumieniem prośby o uczestnictwo w miniona niedzie-
lę we Mszy św. o godz. 18:00. 

4. We wtorek, 23 czerwca, obchodzimy Dzień Ojca. Naszymi modlitwami obejmiemy 
wszystkich ojców z naszej parafii, aby godnie i z miłością wypełniali swoje obowiąz-
ki w codziennych staraniach o własne rodziny. Wszystkich ojców ze swoimi najbliż-
szymi zapraszam na specjalną Mszę Świętą o godz. 18:00 w Szydłowicach. 

5. W środę, 24 czerwca, przypada uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela –  
głównego patrona archidiecezji wrocławskiej. Tę uroczystość rozpoczniemy już 
wieczorem we wtorek Mszą Świętą wigilijną a w samą uroczystość Msze Święte 
o godz. 16:00 w Błotach, 17:00 w Dobrzyniu i o 18:00 w Szydłowicach. 

6. W Litanii do Wszystkich świętych Święty Jan Chrzciciel jest wymieniany na pierw-
szym miejscu, zaraz po Maryi. To wielki nauczyciel i świadek Bożej prawdy, który 
był za nią gotów oddać życie. Ciesząc się narodzinami Świętego Jana Chrzciciela, 
warto zastanowić się nad swoim życiem, nad zgodnością naszych czynów, słów 
i postaw z wyznawaną przez nas wiarą i pobożnością. 

7. Zbliża się koniec roku katechetycznego i szkolnego. Przypominam dzieciom, mło-
dzieży i rodzicom, że każde dzieło, aby przyniosło dobre owoce, by było dobrze za-
kończone, powinno być ofiarowane Panu Bogu. Warto w modlitwach nie tylko pro-
sić, ale i dziękować za otrzymane dobro, za przeżyty czas z Bogiem. Niech nie za-
braknie tego dziękczynienia w nadchodzących dniach. Będziemy też prosić o dobre 
przeżycie czasu wakacji. Niech to będzie błogosławiony czas wypoczynku, regene-
racji sił, ale także duchowego wzrostu. Nawet w wakacje można wybrać się na re-
kolekcje czy pielgrzymkę, a odwiedzając ciekawe miejsca, zwłaszcza w świątyniach, 
nie tylko podziwiać piękno, ale przede wszystkim oddać cześć Panu całego stwo-
rzenia.  

8. U progu czasu wakacyjnego pamiętajmy, że od Pana Boga i Jego przykazań nie ma 
wakacji, a na urlop warto zabrać ze sobą różaniec, modlitewnik lub Pismo Święte. 
Nie zapominajmy też, że każda niedziela jest drogowskazem na wakacyjnej drodze. 

9. Dzieci uczęszczające do SP w Michałowicach wraz z rodzicami uczestniczą we Mszy 
św. na zakończenie roku w czwartek o godz. 12:00 w Michałowicach.  

10. Spowiedź na zakończenie roku szkolnego w Dobrzyniu w czwartek od godz. 17:00 
do 18:00 i Msza św. na zakończenie roku szkolnego w czwartek w Dobrzyniu 



o godz. 18:00 dla dzieci i młodzieży uczęszczających do wszystkich szkół. Zapraszam 
dzieci i młodzież z całej parafii wraz z rodzicami i z dziadkami do wspólnej modli-
twy. 

11. Powracamy do normalnego funkcjonowania w życiu społecznym i religijnym. Nadal 
obowiązują wszystkich maseczki i zachowanie dystansu w pomieszczeniach za-
mkniętych. Przy wejściu do kościoła dezynfekujemy dłonie. 

12. Sobotnia Msza Św. o godz. 18:00 w Szydłowicach jest Mszą Świętą niedzielną. 

13. Za tydzień w niedzielę 28 czerwca na Mszach św. będziemy wspomnimy 75 roczni-
cę przymusowych wysiedleń z Kresów: z Małowód, Prus, Kamienopola, Pikułowic 
i Żydatycz i przybycia na zimie odzyskane. Zapraszam dostojnych seniorów-
kresowian do wspólnej modlitwy.  

14. W sprawach kancelaryjnych najpierw proszę o kontakt telefoniczny 77.412 69 84. 

15. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny. 

16. Dziękujemy rodzicom dzieci komunijnych – rocznicowych za udekorowanie i posprzą-
tanie kościoła w Szydłowicach. Na następną niedzielę proszę o następujących para-
fian: Krystyna Przybylska, Anna i Piotr Przybylscy, Paulina i Sebastian Siwula, Jolan-
ta Guguła, Katarzyna i Tomasz Guguła.  

17. W Dobrzyniu o posprzątanie kościoła proszę następujących parafian: Adam i Edyta 
Mykita, Renata i Adam Pasławscy, Katarzyna i Marek Drozd, Bogusława i Cze-
sław Znamiec, Katarzyna i Piotr Kasprzyccy. 

18. Biuletyn parafialny dostępny jest na parafialnej stronie internetowej. 

19. W minionym tygodniu odszedł po nagrodę do Pana nasz parafianin śp. Władysław 
Przyszlak (l.80) z Błot. Wieczny odpoczynek… 

20. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę nadal o odpowiedzialność, rozwagę i roz-
sądek. Życzę pokoju serca i błogosławionego czerwcowego tygodnia! 

MODLITWA ZA OJCZYZNĘ KS. PIOTRA SKARGI 

Boże, Rządco i Panie narodów, * z ręki i karności Twojej racz nas 
nie wypuszczać, a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej 

naszej, * błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna, * 
chwałę przyniosła Imieniu Twemu *  

a syny swe wiodła ku szczęśliwości. 
Wszechmogący wieczny Boże, * spuść nam szeroką i głęboką 

miłość ku braciom * i najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej, * byśmy 
jej i ludowi Twemu, swoich pożytków zapomniawszy, * mogli 

służyć uczciwie. * Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, * rządy 
kraju naszego sprawujące, * by wedle woli Twojej ludem sobie 

powierzonym * mądrze i sprawiedliwie zdołali kierować. * 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie :www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 10,26 - 33) 

Nie bójcie się ludzi 

Jezus powiedział do swoich apostołów: «Nie bójcie się ludzi. Nie ma bo-
wiem nic zakrytego, co by nie miało być wyjawione, ani nic tajemnego, 
o czym by się nie miano dowiedzieć. Co mówię wam w ciemności, powta-
rzajcie na świetle, a co słyszycie na ucho, rozgłaszajcie na dachach. Nie 
bójcie się tych, którzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie mogą. Bójcie się 
raczej Tego, który duszę i ciało może zatracić w piekle. Czyż nie sprzedają 
dwóch wróbli za asa? A przecież żaden z nich bez woli Ojca waszego nie 
spadnie na ziemię. U was zaś nawet włosy na głowie wszystkie są policzo-
ne. Dlatego nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego 
więc, który się przyzna do Mnie 
przed ludźmi, przyznam się i Ja 
przed moim Ojcem, który jest w nie-
bie. Lecz kto się Mnie zaprze przed 
ludźmi, tego zaprę się i Ja przed mo-
im Ojcem, który jest w niebie». 

ROZWAŻANIE  

"Nie bójcie się..." Mt 10, 26 

Pan Jezus mówi: głoście odważnie to, czego żadna ziemska moc nie 
może zniszczyć - krzyż i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. Kiedy Pan 
Jezus proklamował Królestwo Boże, spotykał się ze sprzeciwem i wrogo-
ścią ze strony tych, którzy nie chcieli w Niego uwierzyć. Mówi swoim ucz-
niom, że muszą spodziewać się takiego samego traktowania, jeśli i oni 
chcą głosić Królestwo Boże. Jego wypowiedź zawiera zarówno ostrzeże-
nie, jak i przywilej. Tak jak Jezus musiał nieść swój krzyż, tak uczniowie 
muszą nosić swój krzyż i nie próbować go unikać. Cierpienie za wiarę 
oznacza udział w dziele Chrystusa. Jak mówi jeden hymn: "Podnieś Krzyż 
Chrystusa! Stąpaj tam, gdzie stąpały jego stopy." Duch Święty daje nam 
moc i łaskę, aby żyć w jak uczniowie Jezusa Chrystusa.  

Pomyśl: Czy zgadzasz się nieść swój krzyż ze względu na Pana Jezusa? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

